
ISTITUTO COMPRENSIVO  “FERMI +  DA VINCI (GUSPINI)” 

VIA MARCHESI 1   09036– GUSPINI –VS 

C.F. 91013640924 TEL. 070/9784033 – FAX 070/9784142 

Sede staccata PABILLONIS Via Boccaccio tel. 070/9352052 –  fax 070/9353014 

e- mail- CAIC88400R@istruzione.it  Posta certificata: CAIC88400R@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoguspini.gov.it 

 
1 

 

PROGETTO "ARTIGIANI O MAKERS" 

 “Azione 7 – Atelier Creativi – Piano per l’apprendimento pratico - Avviso pubblico per la 

realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le 

competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD)"  (Prot.5403 del 

16/03/2016 

 

All'albo pretorio  

Al sito web - Sezione Amministrazione trasparente  

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di cui alla selezione tra il personale interno, per soli 

titoli, di 1 DOCENTE PROGETTISTA e uno per la selezione di 1 COORDINATORE AMMINISTRATIVO  

 

CUP: J29G16000460001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO l’avviso pubblico rivolto alle istituzioni Scolastiche Statali per la realizzazione dell’“Azione 7 

– Atelier Creativi – Piano per l’apprendimento pratico - Avviso pubblico per la realizzazione da 

parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali di atelier creativi e per le competenze chiave 

nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD)”;  

VISTA la proposta progettuale denominata "ARTIGIANI O MAKERS", presentata in data  

22/04/2016 relativa alla realizzazione di un Atelier Creativo presso la Scuola Primaria di Via 

Boccaccio in Pabillonis;  

VISTE le graduatorie relative al suddetto avviso pubblico (prot.2367 del 10.03.2017) dalla quale 

l'Istituto Comprensivo FERMI + DA VINCI risulta beneficiario del finanziamento di € 15.000,00;   

VISTA la nota MIUR Prot. n. 2357 del 01/03/2017 relativa alla necessità di garantire una selezione 

pubblica sia del personale impegnato nella gestione del Progetto che della ditta fornitrice delle 

attrezzature;  

VISTA la necessità di nominare un esperto progettista/collaudatore e un coordinatore 

amministrativo per l’attuazione del progetto di cui trattasi; 

CONSIDERATO che con Determina Dirigenziale prot. 3647 del 14.07.2017  è stata autorizzata 

l'indizione di un Avviso per la selezione tra il personale interno, per soli titoli, di 1 DOCENTE 

PROGETTISTA e uno per la selezione di 1 COORDINATORE AMMINISTRATIVO; 

CONSIDERATO che gli Avvisi  per la selezione tra il personale interno, per soli titoli, di 1 DOCENTE 

PROGETTISTA COLLAUDATORE e uno per la selezione di 1 COORDINATORE AMMINISTRATIVO, 





ISTITUTO COMPRENSIVO  “FERMI +  DA VINCI (GUSPINI)” 

VIA MARCHESI 1   09036– GUSPINI –VS 

C.F. 91013640924 TEL. 070/9784033 – FAX 070/9784142 

Sede staccata PABILLONIS Via Boccaccio tel. 070/9352052 –  fax 070/9353014 

e- mail- CAIC88400R@istruzione.it  Posta certificata: CAIC88400R@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoguspini.gov.it 

 
2 

sono stati pubblicati al Sito e all'Albo dell'Istituto in data 14.07.2017 con prot. 3648/04-06  e 

3649/04-06; 

VISTO che nell'Avviso è stata indicata come data ultima per la ricezione delle candidature il 

24.07.2017 alle ore 13.00;  

VISTA la nomina e contestuale convocazione della Commissione (prot.3753/04-06 del 26.07.2017) 

per il giorno 28.07.2017 alle ore 9.00; 

PRESO ATTO del VERBALE dei lavori della Commissione incaricata (prot.3779/04-06 del 

28.07.2017) per l'esame delle candidature;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 28.07.2017 (prot.3780/04-06); 

non essendo pervenuti reclami avverso la Graduatoria provvisoria 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, all'albo e al sito web della graduatoria definitiva per la 

SELEZIONE, tra il personale interno, di 1 PROGETTISTA/COORDINATORE 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Maria Rita Aru 

Firma digitale 


		2017-08-22T09:32:10+0200




